

Moodings ApS

**Søvangsvej 1
2650 Hvidovre**

Cvr.nr. 35 05 43 59

**Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
7. juni 2017

Alexander Thygesen
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

Moodings ApS
Søvangsvej 1
2650 Hvidovre

Hjemstedskommune: Hvidovre
CVR-nummer: 35 05 43 59
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Alexander Thygesen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Herlev
Godkendt revisionspartnerselskab
Lyskær 3
2730 Herlev

Kontaktperson:
Henrik Lerfeldt

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forlagsvirksomhed / salg af billeder, plakater m.m. samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets ejere indestår for dækning af gæld, enten ved kapitalindskud, eller ved gældskonvertering.

Begivenheder efter statusdagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske forhold pr. 31. december 2016.

Note	Resultatopgørelse	2016 kr.	2015 kr.
	Bruttofortjeneste	158.712	-108.517
1	Personaleomkostninger	<u>81.506</u>	<u>328.223</u>
	Resultat før afskrivninger	77.206	-436.740
3	Tab/Fortjeneste ved afståelse af driftsmidler	0	0
	Afskrivninger	<u>84.515</u>	<u>84.515</u>
	Resultat før finansielle poster	-7.309	-521.255
	Finansielle indtægter og lignende indtægter	0	343
	Finansielle udgifter og lignende udgifter	<u>-6.000</u>	<u>-2.866</u>
	Finansielle poster i alt	-6.000	-2.523
	Resultat før skat	-13.309	-523.778
2	Skat	<u>-1.900</u>	<u>61.599</u>
	Årets resultat	<u>-11.409</u>	<u>-585.377</u>
	Forslag til resultatdisponering :		
	Udbytte	0	0
	Overført resultat	<u>-11.409</u>	<u>-585.377</u>
	Resultatdisponering i alt	<u>-11.409</u>	<u>-585.377</u>

Note	Balance	2016 kr.	2015 kr.
	Aktiver pr. 31. december		
3	Udviklingsomkostninger	558.897	638.740
	Driftsmateriel	9.342	14.014
	Anlægsaktiver i alt	568.239	652.754
	Fremstillede varer og handelsvarer	666.787	266.063
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000	478
	Udskudt skatteaktiv	270.059	268.159
	Andre tilgodehavender	43.893	43.893
	Tilgodehavender m.v. i alt	325.952	312.530
	Likvide beholdninger	333.891	156.340
	Omsætningsaktiver i alt	1.326.630	734.933
	Aktiver i alt	1.894.869	1.387.687
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overkursfond	279.999	279.999
	Overført resultat primo	-1.756.224	-1.170.847
	Overført af årets resultat	-11.409	-585.377
	Hensat udbytte	0	0
4	Egenkapital i alt	-1.087.634	-1.076.225
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	514.761	109.995
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.159.141	2.159.141
	Gæld til selskabsledelse	1.452	1.452
	Anden gæld	307.149	193.324
	Gæld i alt	2.982.503	2.463.912
	Passiver i alt	1.894.869	1.387.687
5	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter		2016 kr.	2015 kr.
1	Personaleomkostninger		
	Gager og løn mv.	78.617	309.902
	Pensioner	2.761	11.709
	Andre udgifter til social sikring	0	0
	Øvrige personaleudgifter	128	6.612
		81.506	328.223
	Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1
2	Selskabsskat		Skat ifølge resultat- opgørelsen
		Selskabs- skat	Udskudt skat
	Hensat primo	0	-268.159
	Korrektion tidligere år	0	0
	Rentetillæg	0	-
	Betalt i årets løb	0	-
	Skat af årets resultat	0	-1.900
		0	-270.059
3	Anlægsaktiver	Udviklings- omkostninger	Drifts- materiel
	Anskaffelsessum primo	798.426	18.686
	Årets tilgang	0	0
	Årets afgang	0	0
	Samlet anskaffelsessum ultimo	798.426	18.686
	Afskrivninger primo	159.686	4.672
	Årets afskrivninger	79.843	4.672
	Årets afgang	0	0
	Samlede afskrivninger ultimo	239.529	9.344
	Bogført værdi ultimo	558.897	9.342

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger og lønninger erholdt i 2014 til udvikling af egne web-baserede EDB-systemer. Systemet opdateres løbende og skønnes at have værdi for selskabet i hele afskrivningsperioden på 10 år.

Noter	2016 kr.	2015 kr.
4 Egenkapitalforklaring		
Egenkapital primo	-1.076.225	-490.848
Årets resultat	-11.409	-585.377
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-1.087.634</u>	<u>-1.076.225</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Design Group Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har ikke indgået væsentlige leje- eller leasingaftaler.
